30.08.2017г. №117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О разрешении на вступление в брак»

  Руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации Уставом МО « Каменка» муниципального образования, рассмотрев заявление несовершеннолетней Петрухиной Алины Владимировны, о разрешении на вступление в брак, в связи беременностью

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Разрешить Петрухиной Алине Владимировне,25.07.2000г.р. вступить в брак до достижения восемнадцати лет.

И.о Главы администрации                                                А.А.Джураева.

[bookmark: _GoBack]